井戸、川、湖などの砂を含んだ原水に対して高いろ過能力を発揮します。
　　ハイドロサイクロンフィルター
　　　　　 フィルター
型式
取付口径
mm
ろ過時流量
L/ 分
重量
kg
L
mm
L1
mm
A
mm
H
mm
H1
mm
HSK-20 20 50 ～ 83 9 150 200 - 580 690
HSK-25 25 83 ～ 200 10 150 220 - 820 920
HSK-40 40 166 ～ 266 11 160 230 - 825 940
HSK-50 50 250 ～ 416 21 185 350 500 930 1,100
HSK-75 75 500 ～ 833 23 190 355 500 980 1.170
HSK-20 HSK-25 HSK-40 HSK-50
20mm 25mm 40mm 50mm
洗浄が不要でドレインバルブから堆積物排水でメンテナンスが簡単に行え、 ディスクフィルター、 スクリーンフィルターの清掃メンテナンス
を軽減することができます。